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YÖNETİM KURULU 

FAALİYET RAPORU 

(17.02.2015 - 16.03.2015) 

 

Sayın Meclis Üyeleri,  

 

Oda Meclisimizin 26 Mart 2015 ve 23 sayılı toplantısının gündeminde yer alan, Yönetim Kurulumuzun 

17 Şubat 2015 – 16 Mart 2015 tarihleri arasındaki faaliyetlerinin en önemlilerini içeren çalışmalarımız 

bilgilerinize sunulmuştur.   

Saygılarımızla,  

Yönetim Kurulu  

 

I- KAYIT,  DEĞİŞİKLİK ve TERKLER: 

17 Şubat 2015 – 16 Mart 2015 tarihleri arasında Odamıza;  

160 yeni üye kaydedilmiş,                                                                                                                             

494 üyenin kayıtlarında değişiklik yapılmış,    

59 üyenin kaydı silinmiştir.  

16.03.2015 Tarihi İtibariyle Toplam Üye Sayımız: 27.770 

 

II- DEVAM EDEN FAALİYETLER: 

1- Oda Meclisince onaylanmış olan 2015 yılı Çalışma Planı ve Bütçesi çerçevesinde çalışmalarımız,   

2- Uluslararası Rekabetçiliği Geliştirme Programı (UR-GE) kapsamında, Ekonomi Bakanlığınca kabul 

edilmiş olan Mobilya ve Makine sektörlerindeki Projelerimizin etkinlik takvimi çerçevesindeki 
çalışmalarımız, 

3- Odamız üyelerine yönelik eğitim, bilgilendirme ve danışmanlık faaliyetlerimiz,   

4- Üye firmalara yönelik başlatmış olduğumuz Oda hizmetlerinin tanıtımı ve destek ziyaretlerimiz,  

5- ATOSEV’in mülkiyet sorununun çözülmesine yönelik ilgili makamlarla görüşmelerimiz ve hukuki 
girişimlerimiz, (Büyükşehir Belediyesi’ne açılan davamız devam etmektedir. Ayrıca ATOSEV Tesisinin 

üzerinde bulunduğu arazinin imar planında Sosyo-Kültürel Tesis Alanı olarak değişikliğe gidilmesi için 

Büyükşehir Belediyesi’ne başvurumuz yapılmıştır.) 

6- Odamız üyelerinin ihracat kapasitelerini artırmaya yönelik olarak başlattığımız “İhracat Hamlesi Projemiz” 

kapsamında, üyelerimize yönelik dış ticaret eğitimleri ve danışmanlık hizmetlerimiz, (Firmalara Yönelik 

Dış Ticaret Danışmanlığı aşaması kapsamında çalışmalarımız devam etmektedir.)  

7- Yönetim Kurulumuzun almış olduğu karar kapsamında faaliyet alanlarına göre gruplandırılan Meclis 

Üyelerimizin yurt dışı fuar katılımlarının sağlanmasına yönelik çalışmalarımız, (2015 yılında katılım 

sağlanacak fuarlara yönelik çalışmalarımız devam etmektedir.)  

8- Odamız yeni hizmet binasının yapımına yönelik çalışmalarımız, (Zemin etüdü yapılmış olup, mühendislik 
projelerinin hazırlanmasına devam edilmektedir. Proje uygulama alanımızın Milli Mensucat Fabrikası 

yanında olması sebebiyle Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun değerlendirmesine 

sunulmuş ve ön onay alınmıştır.) 

9- Odamızca açılacak olan KOSGEB Destekli Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri’ne yönelik çalışmalarımız, 

10- Nisan’da Adana’da Portakal Çiçeği Karnavalı Kapsamında Odamızca yapılmasına karar verilen “Kebabın 

Ustaları” etkinliği ve katılım sağlanacak “Kortej Yürüyüşü” ne yönelik çalışmalarımız, 

devam etmektedir, 
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III- TAMAMLANAN FAALİYETLER: 

1- 4-6 Mart 2015 tarihlerinde, UR-GE Projesi Makine ve Mobilya sektörlerine yönelik düzenlenen Dış Ticaret 

Eğitimleri tamamlanmıştır.  

2- Meclis Üyeleri Albümü’nün güncellenmiş 2015 yılı baskısı ve ilgililerine dağıtımı tamamlanmıştır.  

3- 13 Mart 2015 tarihinde Odamızca açılacak olan KOSGEB Destekli Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri’nin 

mülakat ve seçmeleri yapılmıştır.  

 

IV- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN MESLEK KOMİTESİ KARARLARI: 

Meslek Komitelerinin dönem içerisinde almış olduğu kararlar Yönetim Kurulumuz tarafından 

değerlendirilmiş ve ilgili makamlara bildirilmiştir.   

 Odamız 16. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan kararlar;  

İmara kapalı olan Çukurova ve Seyhan ilçe sınırlarındaki konut alanlarının imara açılması ile kentsel 

dönüşümün ne aşamada olduğu hususunu dile getirmişlerdir. 

      Konu; Adana Büyükşehir Belediyesi, Seyhan ve Çukurova İlçe Belediyesi Başkanlığı’na iletilmiştir. 

 

V- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN YAZILARIMIZA GELEN CEVABİ YAZILAR: 

1- Odamız 30. Grup Meslek Komitesi aylık olağan toplantısında alınan kararlar ilgili kurumlara iletilmiş 

olup,  Adana Büyükşehir Belediye Başkanlığı Fen İşleri Daire Başkanlığından gelen cevabi yazıda; 

Abidinpaşa caddesi üzerinde kaldırımlara araç çıkmasının engellenmesi amacına yönelik olarak konulan pik 

döküm babaların hırsızlar tarafından çalındığı, montajında kullanılan demir ankrajlarının yayalar açısından 

tehlike oluşturduğundan bahsedilmekte olup gerekli tadilatların yapılması talep edilmektedir. Belediyemizce 

sökülen babaların yerine yenisini dikme çalışması birçok kez tekrarlanmasına rağmen hırsızlığın önüne 

geçilemediğinden yeni dikimlerden vazgeçilmiştir. Montaj olarak kullanılan demirler ise Belediyemiz 

ekiplerince sürekli olarak kesilmektedir. Denilmektedir. 

2- Odamız 38. Grup Meslek Komitesi aylık olağan toplantısında alınan kararlar ilgili kurumlara iletilmiş 

olup, Adana Büyükşehir Belediyesi Mali Hizmetler Daire Başkanlığı tarafından İlan ve Reklam 

Yönetmeliğinin son hali ile 2015 yılında uygulanacak fiyat tarifesi Odamıza gönderilmiştir. 

 

VI - İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN ODAMIZ GÖRÜŞLERİ: 

1- Maliye Bakanlığı ile yapılacak toplantılarda, gündeme getirilmesi istenen konularla ilgili Mali 

Müşavirliğimizin görüşleri istenmiş olup, konuya ilişkin önemli gördüğümüz hususlarla ilgili görüşlerimiz, 

aşağıda maddeler halinde belirtilmiş olup, konu Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne iletilmiştir. 

 a- İade alınacak Katma Değer Vergisinin nakden iade alınabilmesi için, Vergi Dairelerine verilen Banka 

Teminat Mektupları Vergi İncelemesi sonucuna göre çözülmektedir. Teminat çözümüne yönelik Vergi 

İncelemelerinde, teminat mektubu verilmesi tarihinden itibaren, incelemenin sonuçlandırılması için azami bir 

süre belirlenmesi yararlı olacaktır. Aksi halde incelemelerin başlaması zamanaşımı süresi sonuna kadar 

uzayabilmektedir.  

 b- Finansal Kiralama işlemlerinden olan Sat-Geri Kiralama olarak vergi mevzuatında yer alan ve işletmelere 

finansal kaynak temin etmeye yönelik olan finansal kiralama işlemlerinde, satılma amacı ile aktifte bulunan 

ticari taşınmazların sat-geri kirala yöntemi ile, finansal kiralama konusu olmasının Kurumlar Vergisine tabi 

olup, olmadığı durumunun, Maliye Bakanlığınca açıklığa kavuşturulması gerekir. 

 c - Katma Değer Vergisi Tevkifatına tabi olan tüm işlemlerde, mal ve hizmet teslimleri nedeni ile tevkifattan 

doğan katma değer vergisi iade alacaklarının, mükellefin her türlü vergi ve sigorta borçlarına hiçbir şart 

aranmaksızın (Teminat veya YMM Raporu) mahsup imkanının verilmesi.  

 d- İmalatçı-İhracatçı veya ihracatçı işletmelerin, ihracat istisnası veya ihraç kayıtlı satışları nedeni ile, katma 

değer vergisi iade alacaklarının, işletmenin yıllar itibari ile Bakanlıkça belirlenen ihracat tutarını aşması, vergi 

borcunun olmaması ve haklarında vergi kaçakçılığı tespit veya Raporu bulunmaması gibi hallerde, başkaca 
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hiçbir şart aranmaksızın (YMM ile Tam Tasdik Sözleşmesi yapılmasının aranması gibi) indirimli teminat 

(İTUS) uygulamasından yararlandırılması. 

e- Özel şahıslara ait arsaların kat/daire karşılığı müteahhide verilmesindeki, arsa sahiplerinin Gelir, Kurumlar ve 

Katma Değer Vergisi karşısındaki durumlarının çok açık olarak (Arızi kazanç, ticari kazanç sınırı belirtilerek) 

belirlenmesine yönelik, Bakanlık görüşünün Genel Tebliğ bazında açıklanması.  

f- Taraflar arasında yazılıp imzalanan kağıtlar (Mukavelename, taahhütname ve Temlikname), 488 sayılı Damga 

Vergisi Kanununa ekli 1. sayılı Tabloda belirtilen nispette Damga Vergisine tabidir. Bu vergi kağıt nüshalarını 

da aynı nispette vergilemektedir. Taraflar arasında imzalanan mukaveleler, mukavele tutarı esas alınarak 

yaklaşık yüzdebir (Bindedokuzvirgülkırksekiz) oranında Damga Vergisine tabi tutulmaktadır. Mukavele 10 

nüsha yapılır ise, mukavelede yazılı bedelinin yaklaşık % 10’u tutarında Damga Vergisine tabi olmaktadır. 

Avrupa Birliği ülkelerinde mukaveleler Damga Vergisine tabi olmadığından, bu verginin kaldırılması, bu bütçe 

gerekleri yönünden mümkün olamaz ise, mukavelelerin Damga Vergisinden muaf olması veya Damga Vergisi 

nispetinin bindebir oranına çekilmesi ve kâğıt nüshaları sayısınca Damga Vergisi alınması uygulamasına son 

verilmesi gerekir.  

 g- Taşınmaz alım-satımında alıcı ve satıcı için ayrı ayrı, binde yirmi oranındaki Tapu Harcı oldukça yüksek 

olup, alıcı ve satıcılar bu harcın yüksekliğinden dolayı Tapu işlemlerinde satış tutarını gerçek satış değerinden 

değil, emlak vergisi değerinden gösterme yönünde işlemler yapmaktadır. Taşınmaz satışlarında Tapu Harç 

oranının binde beş nispeti veya bu nispetin altına indirilmesi.  

h- Vergi Usul Kanununun 359. maddesine giren bir fiil nedeni ile, mükelleflerin hürriyeti bağlayıcı ceza ile 

cezalandırılmaları için Vergi Müfettişlerince kasıt veya vergi ziyanın olup, olmadığı durumu dikkate 

alınmaksızın, Cumhuriyet Savcılıklarına suç duyurularında bulunulmaktadır. Vergi İncelemeleri sonucu 

düzenlenen Raporlarda kasıt unsuru ile vergi kayıp kaçağının ispat edilmesi halinde, suç duyurusunda 

bulunulması yönünde idari veya kanuni düzenleme yapılması gerekir. İnsan Hakları Avrupa Mahkemesinin 

(İHAM) yakın zamanda vermiş olduğu kararda, aynı kişinin aynı suçtan çifte cezalandırılmasının hukuka aykırı 

olduğuna karar vermiş olduğundan, vergi kaçakçılığı suçu işlediği iddiası ile üç kat vergi ziyaı cezası ile 

cezalandırılan bir kişinin, aynı suç nedeniyle hürriyeti bağlayıcı ceza ile cezalandırılması için, Cumhuriyet 

Savcılığına suç duyurusunda bulunulması hukuka aykırı olacağından, tek suça iki ceza uygulamasından 

vazgeçilmesi.  

ı- Gelir ve Kurumlar Vergisini düzenli ödeyen mükellefler için, Sosyal Güvenlik Kurumunca yıllardan beri 

uygulanan uygulamaya benzer bir uygulama yapılarak, vergisini düzenli ödeyenlere ödenecek gelir ve kurumlar 

vergisinin % 5 nispetinde veya Bakanlıkça uygun görülen bir nispette eksik ödeme yapılması yönünde 

düzenleme yapılarak, bu mükelleflerin teşvik edilmesi.  

2- Adana Büyükşehir Belediyesinden gelen yazılara istinaden; Adana İl bütününe yönelik yapılacak çevre 

düzeni çalışmaları ile ilgili Odamız görüşleri istenilmiş bu çerçevede ilgili komitelerimizin görüşleri alınmış 

olup aşağıda belirtilen hususlar Adana Büyükşehir Belediyesine iletilmiştir. 

a- Hali hazırda şehir içerisinde faaliyetlerine devam etmekte olan bazı meslek erbapları için küçük sanayi 

ve ticaret siteleri yaratılarak bunların şehir içerisinden taşınmaları sağlanmalıdır. Örnek olarak Kızılay 

Caddesinde faaliyet gösteren Oto Yedek Parçacıları, Sarıyakup Mahallesindeki Ayakkabı imalatçıları, 

Tepebağ Mahallesinin içerisinde yaygın bir şekilde bulunan Reklamcılar ve Matbaacıların taşınabilecekleri 

sanayi siteleri oluşturulmalı, bu esnaf ve tüccarların buralardan taşınmaları teşvik edilmelidir. Bu sayede 

şehir içerisindeki trafik, ses ve çevre kirliliği ciddi anlamda azalacaktır. Bununla birlikte; gürültü, koku, 

tehlike vs içerikli meslek kollarında faaliyet gösteren işletmelere de hazırlanacak planlarda dünya 

kentlerinde olduğu gibi sıhhî, rekabet ve kalite standartlarına uygun alanlar gösterilmelidir. Planlamanın 

temeli, düzen ve yoğun ilişki de bulunan sektörlerin bir arada olmasını gerektirir. Ayrıca bu düzenleme 

hem ulaşım, diğer kentsel sosyal donatı alanları açısından, hem de insan sağlığı açısından önemlidir.  

b- Nazım imar planlarında sanayi alanı olarak değil de KDKÇA (Konut Dışı Kentsel Çalışma Alanı) 

ibaresi geçtiği için yatırım belgesi alamayan veya uygun şartlarda sanayi tesisi yapamayan firmalar 

bulunmaktadır. KDKÇA olacak olan da yerler olmakla birlikte Nazım İmar Planında özellikle “Sanayi 

Alanı” ibaresi taşıyan yerler de ayrılmalıdır. Bu uygulama ayrıca ilçe ve beldelerde de yapılmalıdır.  

c- Ulaşım master planı yapılmadan nazım imar planı yapılması, tüm esnaf, zanaatkâr, ticaret adamı vs 

üyelerimizin işini zorlayacak ve renkli bir kâğıt parçasından öteye geçemeyecektir. Çünkü ulaşımın 

çözülemediği bir yerde ticaretten bahsetmek neredeyse imkânsızdır.  
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d- Mevcut sanayi sitelerinin etrafındaki gecekondulaşmanın acilen önlenmesi gerekmektedir. Her ne kadar 

imar planlarında bu bölgeler tarımsal niteliği korunacak alan olarak gösterilse de mevcutta hava 

fotoğraflarında da görüleceği üzere bu alanlar gecekondular, kaçak yapılarla dolmuştur. Çarpık yapılaşma 

mutlaka önlenmeli, bu tip kaçak yapılarla sanayi alanlarının etrafının sürekli sarılmak suretiyle 

genişlemesinin önüne geçilmelidir.  

e- Ticaretin rahat yapılabilmesi ve diğer şehirlerle yarışabilir hale gelebilmesi için ticarete kentte alternatif 

alt merkezler belirlenmelidir. Herkes, her iş için, büyük ve tarihi merkeze gelmemelidir. Her apartman 

altına ticaret uygulamasına son verilmelidir. Bilinçsiz ticaret alanı önerileri olmaması için bu konularda 

Odamızla bağlantıya geçilmesi sağlanmalıdır. 

f- Kentte eskiden tarım alanları yüzünden ara boşluklar oluşurken; Günümüzde, yaşanan ekonomik krizler 

sonucu kapanan veya özelleştirilen büyük fabrikalar ve tesisler yüzünden boşluklar oluşmaktadır. Kentle bu 

alanların bütünleştirilmesi ve zaten bir hayli eksik olan Sosyal Donatı Alanları (Park, çocuk parkı, otopark, 

kaldırım vb.), olarak değerlendirilmesi yerinde olacaktır. 

g- Adana’ya yatırım yapılıp ticaret hayatinin zenginleşmesi için haritalarda ortak bir dilin varlığı 

gerekmektedir. Şehrimizde mevcut durum ile imar planı kararları birbirini tutmamakta ve planlar tutarsız, 

dayanaktan yoksun şehre yabancılaşmaktadır. Bu hususa özellikle dikkat edilmelidir. 

h- İlimizin gelişen ve ileriki yıllarda daha da gelişmesi beklenen turizm potansiyeli çerçevesinde gerek 

istihdam gerekse ekonomik kalkınma için “Turistik Tesis Alanı” ibareli alanların arttırılmasının uygun 

olacaktır. 

i- Şehir merkezindeki park sorununun çözümüne yönelik katlı otopark alanları belirlenerek, park yeri 

sorunu yaşayanların bu otoparklara yönlendirilmesi sağlanmalıdır. 

j- İlimiz için en uygun ve çalışan planı oluşturabilmek açısından, hazırlanacak planlarının kesinleşmeden 

önce mutlak surette Odamız ile paylaşılarak incelenmesi sağlanmalıdır.  

k- Şakirpaşa Havaalanını Uluslar arası havaalanı özelliğini kaybetmemesi için İmar planında gerekli 

düzenlemelerin yapılmasında fayda vardır. ,  

l- Karaisalı, İmamoğlu, Aladağ,  Saimbeyli, Feke ve Tufanbeyli gibi ilçelerde alternatif enerji (Güneş, 

Rüzgar) üretimi ile ilgili alanların tespit edilmesi ve İl bütününde yapılacak olan imar çalışmalarında 

dikkate alınması gerekmektedir. 

m- Adana, Ceyhan, Kozan, Feke Mansurludan İç Anadolu’ya yeni ulaşım hatları açılması veya ana 

arterlerin genişletilmesi gerekmektedir. 

n- Yaban Hayatı geliştirme sahası olarak ilan edilen Seyhan Baraj Gölü ve çevresinin yerine, Adana’nın 

içme suyunu temin eden Çatalan Barajı ve çevresinin Yaban Hayatı geliştirme sahası olarak gösterilmesi 

sağlanmalıdır.  

o- Karataş ve Yumurtalık arasındaki turizm bölgesinin altyapı ve üstyapı planlarının, turizmi canlandıracak 

ve yatırımcıları çekecek şekilde yapılması, 

p- Tufanbeyli ilçesinin enerji yatırımları konusunda gözde bir saha olması sebebiyle, özellikle ulaşım ve 

altyapısına daha fazla önem verilmesi gerektiği düşünülmektedir. 

r- Yeni yerleşim alanları seçilirken verimsiz tarım alanı olan Sarıçam sınırlarının kuzeyinin değerlendirilerek 

imara açılması gerekmektedir. 

 

 

VII- KATILDIĞIMIZ TOPLANTILAR VE TÖRENLER: 

1- 17 Şubat 2015 tarihinde, TOBB tarafından Ankara’da düzenlenen Akreditasyon Genel Bilgilendirme ve İyi 

Uygulamalar Eğitimine Genel Sekreter Yardımcısı ve Akreditasyon Temsilcisi Birol YARMAN ve Yazı 

İşleri ve Kararlar Şefi ve Akreditasyon Sorumlusu Esra MİLLİ, 

2- 18 Şubat 2015 tarihinde, Sheraton Oteli’nde gerçekleştirilen 1. Çukurova Yapı Zirvesi’ne Meclis Başkanı 

Tarkan KULAK, 

3- 19 Şubat 2015 tarihinde, gerçekleştirilen Çukurova Fuarcılık A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı’na 

Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve Meclis Üyesi Yasin IŞIK, 

4- 19 Şubat 2015 tarihinde, TÜYAP Adana’da gerçekleştirilen Adana İnşaat Fuarı 2015’in açılış törenine 

Meclis Başkanı Tarkan KULAK, Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Yönetim Kurulu ve Meclis 

Üyeleri, 
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5- 19 Şubat 2015 tarihinde, ADASO’da yapılan ÇKA Proje Çağrısı Bilgilendirme Toplantısı’na Dış Ekonomik 

İlişkiler ve Org. Müd. Alpar BAYKOZİ ve Dış Ekonomik İlişkiler ve Org. Memuru Berna ÖVÜL, 

6- 19-22 Şubat 2015 tarihleri arasında "Annem Kanseri Yendi" Projesi Kapsamında, Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği Tarafından Yapılan "Mamografi Taraması" organizasyonunu Ticaret Sicili İşlem Memuru 

Yasemin KARAGEDİK, 

7- 20 Şubat 2015 tarihinde, gerçekleştirilen Enerji Verimliliği Derneğinin Adana Şubesi Açılış Törenine 

Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

8- 20 Şubat 2015 tarihinde, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nün 3. Portakal Çiçeği Karnavalında yapılacak 

etkinliklerle ilgili toplantıya Yön. Kur. Üyesi ve ATO Portakal Çiçeği Komisyonu Başkanı Mehmet ÖZEL, 

9- 20 Şubat 2015 tarihinde, Gaziantep’te PENTEX Fuarı kapsamında düzenlenen Adana Erkek Giyim Sektörü 

Defilesi’ne Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Yönetim Kurulu Üyesi Cevdet ŞEKER ve Meslek 

Komitesi Üyeleri ile Meslek Komiteleri ve Kararlar Şefi Cenk KADEŞ ve Basın Yayın Halkla İlişkiler 

Memuru Yusuf TOPRAK, 

10- 26 Şubat 2015 tarihinde, Adana Sheraton otelinde düzenlenen Modern Şehircilik ve Kentsel Dönüşüm 

Zirvesine Meclis Başkanı Tarkan KULAK ve Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

11- 3 Mart 2015 tarihinde, düzenlenen ADSİAD Geleneksel Salı toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Atila 

MENEVŞE, 

12- 4 Mart 2015 tarihinde, Adana Güç Birliği Vakfı’nın toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

13- 10 Mart 2015 tarihinde, Seyhan Kaymakamlığının Seyhan Akademik Başarıyı Artırma Projesi Tanıtım 

toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

14- 11 Mart 2015 tarihinde, Adana’da, İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından başlatılan Okul Tabanlı 

Değerlendirme, Akredite ve Kalite Sistemi (ODAK) kapsamında, okullar karşılıklı işbirliği için oda ve sivil 

toplum kuruluşlarıyla yapılan protokol törenine  Meclis Başkanı Tarkan KULAK ve Yönetim Kurulu 

Başkanı Atila MENEVŞE 

15- 13 Mart 2015 tarihinde, Adana Valiliği’nde düzenlenen İl Kültür Turizm Müdürlüğü’nün Turizm haftası 

etkinliklerini planlamak üzere yapılan toplantıya Yönetim Kurulu Üyesi Ziya Alim KOÇER, 

16- 15 Mart 2015 tarihinde, Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Adana'ya gelişinin 92. 

Yıldönümü kapsamında Atatürk Parkı’nda düzenlenen törene Genel Sekreter Yardımcısı Birol YARMAN 

katılım sağlamışlardır. 

 

 

VIII- ODAMIZDA YAPILAN TOPLANTILAR: 

1- 26 Şubat 2015 tarihinde İŞKUR Müdürü Haşim Meydan’ın katılımıyla İŞKUR Destekleri Bilgilendirme 

Toplantısı, 

2- 4-6 Mart 2015 tarihlerinde, UR-GE Projesi Makine ve Mobilya sektörlerine yönelik Dış Ticaret Eğitimi, 

3- 13 Mart 2015 tarihinde, VOC - Test Merkezleri II Hibe Programı Bilgilendirme Toplantısı, 

4- 16 Mart 2015 tarihinde, Adana İl İstihdam Kurulu İcra Komitesi Odamız ev sahipliğinde,  

5- 16-17 Mart 2015 tarihinde, TOBB tarafından düzenlenen ve 13 farklı ilin Odalarından akreditasyon 
temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen “III. Dönem Akredite Odaların Denetimler Öncesi Bilgilendirme 

Eğitimi” Odamız ev sahipliğinde  

yapılmıştır. 

 

 

IX- ODAMIZA YAPILAN ZİYARETLER: 

1- 23 Şubat 2015 tarihinde, Ege Bölgesi Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Ender YORGANCILAR ve beraberindeki heyet, 

2- 24 Şubat 2015 tarihinde, 26. Vergi Haftası etkinlikleri kapsamında, Vergi Dairesi Başkan V. Ahmet 

TUNALI ve kurum yetkilileri ile Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi Müdürü Yrd. Doç. 

Dr. Konuralp SEZGİLİ, 

3- 27 Şubat 2015 tarihinde, Çukurova Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Lütfi ALTINSU 
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4- 2 Mart 2015 tarihinde, TOBB Adana Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Rana DAL ve Adana 

Japon-Türk Kardeşlik Derneği Başkanı ve Üyeleri, 

5- 3 Mart 2015 tarihinde MUSİAD Başkanı Suat YAHŞİ ve İsrail Maslahatgüzarı Amira ORON ve 

beraberindeki heyet, 

6- 9 Mart 2015 tarihinde, Otogar Derneği Yönetimi ve Meclis Üyesi Ayhan ŞİRİN ile Dünya Gazetesi 

Temsilcisi Recep ŞENYURT, 

7- 10 Mart 2015 tarihinde, Adana Kız Lisesi Müdürü Yıldız AKMAN ve Ceyhan Ticaret Odası Meclis 

Başkanı Sn. Mehmet Ali TOPTAŞ, Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Şeref Can ve beraberindeki heyet, 

8- 12 Mart 2015 tarihinde Ziraat Bankası Çukurova Bölge Koordinatörü Cengiz UYANIK, 

9- 16 Mart 2015 tarihinde Kayserililer Derneği Üyeleri ve Ahmet ŞAHİN ve Nezihe Yalvaç Turizm Okulu 

Müdürü ve İstanbul Mutfak Günleri Yarışmasında dereceye giren öğrenciler, 

Odamızı ziyaret etmiştir. 

 


